

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS GABINETE DO PREFEITO RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins — TO, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, através da Gabinete do Prefeito, com sede na cidade Axixá do Tocantins, Tocantins, endereço na Praça Três Poderes, Nº 335 — Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge, portador do CPF Nº 663.347.481-49 residente e domiciliado em Axixá do Tocantins — TO, no uso de suas atribuições legais, amparado na Lei Orgânica do Município e com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 018/2023, que originou a Dispensa nº 006/2023, que tem por objeto a contratação de empresa para o serviço de Manutenção da Iluminação Pública, para atender demanda da Sec. Mun. De Obras Infraestrutura E Saneamento, da Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins, de acordo com o que dispõe o 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21, resolve RATIFICAR o objeto acima à W & L CONSTRUTORA E SERVICOS ELETRICOS LTDA, CNPJ: nº 24.554.589/0001-38, sediada na AV. BERNARDO SAYÃO, S/N, QUADRAS 2 LOTE 02, Centro- CEP 77555-000— Fátima -TO, neste ato representada por WANNANTAN COELHO SILVA BARROS, Brasileiro, Casado, residente e domiciliado na Avenida Contorno, S/N, QDA LT1, Rua C CS 2, Santa Barbara, Taquaralto, cidade de Palmas — TO, CEP: 77000-000; Portador da RG nº 760212 SSP— TO e CPF nº 023.\$22.091-45. Valor R\$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais). Dê-se ciência e publique-se na no sítio deste poder executivo (axixa.to.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Gabinete do Prefeito, Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, em 16 de março de 2023.

Auri Wulange Ribeiro Jorge Prefeito Municipal